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Felles landbruksnemnd - Ørland/Bjugn kommuner

Oppnevning av viltutvalg for 2015 - 2019

Sakens bakgrunn og innhold
Bjugn og Ørland kommune gjorde vedtak om opprettelse av viltutvalg i november 2012. 
Dette skjedde med bakgrunn i at det tidligere «Bjugn/Ørland utmarksråd» mistet tilslutning 
fra store deler av medlemsmassen. Utmarksrådet hadde hatt ansvar for en del praktiske 
viltforvaltningsoppgaver som fordeling av fellingskvoter, ansvar for fallvilt mm.

Vedtak som ble gjort i kommunestyrene inneholdt følgende punkter. 
1. Kommunene Bjugn og Ørland oppretter et viltutvalg som et underutvalg for felles
landbruksnemnd.

2. Viltutvalget opprettes med 3 medlemmer med følgende sammensetning: Laila Iren
Veie, Andreas Ledsaak og Ole Hyllmark.

3. Kommunene delegerer til viltutvalget å ivareta oppgaver innen vilt - og fiske
forvaltningen.

4. Avtalen mellom Bjugn og Ørland kommunen og Bjugn/Ørland utmarksråd sies opp
midlertidig inntil det er etablert en ny organisasjon som kan ivareta
viltforvaltningsoppgavene.

5. Det forutsettes likelydende vedtak i kommunene.

6. Viltutvalget må sikre god involvering av grunneierne for på den måten sikre en faglig god 
vilt- og fiskeforvaltning, samt sørge for eierskap og legitimitet for sine beslutninger.

------------------------

I 2013 ble Bjugn/Ørland fellesvald stiftet. Dette valdet omfatter ca. 65% av viltarealet i 
Ørland og Bjugn. Valdene Kopparen viltstellområde, Varghiet skoger AS, Val-Jøssund og 
Elveng valgte å stå utenfor fellesvaldet.

Kommunene opprettet i 2014 en avtale med Bjugn/Ørland fellesvald om at dette skal ta seg 
av mange av de samme oppgavene som det tidligere utmarksrådet. Fellesvaldet kan utvilsomt 
ivareta disse oppgavene på en god måte i sitt dekningsområde. Utenfor fellesvaldet er det 
kommunene som fortsatt må ta de fleste viltforvaltningsoppgavene. Bla. gjelder det årlig 
tildeling av kvoter på de valdene som ikke har bestandsplaner.
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Folkehelsevurdering
Saken har så langt vi kan se ikke innvirkning på folkehelsen.

Administrasjonens vurdering
Det er sannsynligvis fornuftig at det oppnevnes et viltutvalg i denne valgperioden. Saken vil 
endre seg dersom rettighetshaverne lager en overbygning som omfatter mesteparten av 
jaktarealet i Ørland og Bjugn.
Viltutvalget vil sannsynligvis ha forholdsvis få møter i året og kostnadene blir dermed små. I 
tillegg kan utvalget avlaste saksmengden for de andre medlemmene i landbruksnemnda.
For administrasjonen vil det være en støtte at saker kan drøftes med viltutvalgets medlemmer 
før avgjørelser blir tatt.

Utvalget kan som tidligere bestå av medlemmer fra landbruksnemnda, med to representanter 
fra Bjugn og en fra Ørland.

Rådmannens innstilling
Landbruksnemnda i Ørland og Bjugn oppnevner viltutvalg for perioden 2015 – 2019.
Utvalget velges blant faste medlemmer i landbruksnemnda, med to representanter fra Bjugn 
og en fra Ørland.

Laila Iren Veie velges som leder og Nina Brækstad Aune og Ole Hyllmark velges som 
medlemmer. 


